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INFORMATOR RADY RODZICÓW 

7/2024 

- E- Legitymacja – 

-  

Szanowni Państwo, 

W związku z obowiązkowymi zmianami prawnymi uczniowie pierwszych klas w roczniku 2024/2025 oraz kolejne 

pierwsze roczniki muszą posiadać E – legitymację. 

Wychodzą naprzeciw ww. obowiązkowi wprowadzamy innowacyjne dla naszej szkoły e-legitymacje szkolne. E-legity-

macje będą trwalszym odpowiednikiem obowiązujących dotychczas legitymacji papierowych, ponieważ wydawane 

będą na plastikowej karcie, tak, jak dowody osobiste czy prawo jazdy. 

Legitymacje tegorocznych klas 1, 2 i 3, które wydane są w formie papierowej są zgodne 

z rozporządzeniem ministra do spraw oświaty i są ważne do zakończenia przez ucznia szkoły ponadpodstawowej. 

Jednak wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom, proponujemy chętnym osobom wydanie nowoczesnej             

e-legitymacji. 

Koszt wydania takiej legitymacji oraz hologramów przedłużających ważność legitymacji na kolejne lata nauki to 25zł, 

kwotę należy przelać na wskazane poniżej konto Rady Rodziców, wpisując w tytule przelewu „e-legitymacja imię i 

nazwisko ucznia oraz klasa”. Należy również w e-dzienniku dodać zdjęcie dziecka. 

Konto Rady Rodziców 

26 1090 1649 0000 0001 2304 4268 

Prosimy zainteresowanych o informację zwrotną oraz wykonanie przelewu najpóźniej do 30 czerwca, tak, byśmy mo-

gli przygotować i przekazać firmie wykonującej legitymacje (VULCAN – operator dziennika) pliki do wykonania zamó-

wienia w sezonie wakacyjnym. 
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Szybkie i sprawne złożenie zamówienia pozwoli nam na skorzystanie z niższej ceny produkcji e-legitymacji, niestety 

zamówienia złożone w tzw. sezonie wysokim (tj. 19.08.2024 – 31.10.2024) wiąże się z wyższą ceną jednostkową legi-

tymacji oraz dłuższym czasem realizacji. Naszym celem jest, by nasi uczniowie mogli cieszyć się innowacyjną legity-

macją już od września 2024 roku. 

 

Załącznik 1 – Instrukcja dodawania zdjęć w dzienniku przez rodzica/ucznia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

   Sebastian Piestrak 


